

Předmět: FW: ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE dle zákona č. 106/1999 Sb - Konstruanto s.r.o.

From: konstruanto.info@gmail.com [<mailto:konstruanto.info@gmail.com>]

Sent: Monday, February 12, 2024 6:16 PM

To: kozlovice@kozlovice.cz

Subject: ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE dle zákona č. 106/1999 Sb - Konstruanto s.r.o.

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel: Konstruanto s.r.o., IČO:09966960
Adresa: U Padolu 1037/1, Vratimov, 732 32
Identifikátor datové schránky: yp7af43

žádá město (obec): **Kozlovice**
o poskytnutí následujících informací:

Žádáme o zaslání investičních plánů města **Kozlovice** pro rok 2024, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem **Kozlovice** na rok 2024 a budou financovány z rozpočtů města **Kozlovice** nebo z veřejných rozpočtů.

K těmto projektům požaduje doložit název projektu, stručný popis projektu, rozpočet projektu v mil. Kč, plánovaný termín započetí projektu a předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele.

Způsob poskytnutí informace: zaslat v elektronické podobě na email konstruanto.info@gmail.com nebo do datové schránky - yp7af43

Předem děkujeme



OBEC KOZLOVICE

739 47 Kozlovice č. 343

Váš dopis zn.:

Ze dne: 12. 2. 2024

Č. j.:

Sp. zn.:

Naše značka:

Vyřizuje: Silvie Boráková

Telefon: 558 697 205, 770 104 766

E-mail: borakova@kozlovice.cz

Datum: 14. 2. 2024

Konstruanto s.r.o.

U Padolu 1037/1

739 32 Vratimov

Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 12. 2. 2024, ve které se na nás obracíte o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

1. Stavba: Lávka na Návsi

Cílem projektu je výstavba nové lávky přes řeku Ondřejnici v centru obce Kozlovice, která má nahradit tu stávající a nevyhovující. Nová lávka je navržena v upravené pozici a jiné šířce, materiálu a designu. Součástí projektu je i demolice stávající lávky.

Řešené území se nachází v centrální části zastavěného území obce Kozlovice.

Účel řešeného území se nemění. Jedná se o náhradu stávající nevyhovující lávky za novou včetně navazujících zpevněných ploch, veřejného osvětlení a sadových úprav.

SO-001 Demolice stávající lávky

SO-101 Zpevněné plochy – změna stavby

SO-201 Lávka na Návsi – nová stavba

SO-401 Veřejné osvětlení – změna stavby

SO-801 Sadové úpravy – změna

Výběrové řízení: duben/2024

Předpokládaná cena: 10 mil. Kč

2. Stavba: Kozlovice – vodovod Jarošov

Prodloužení vodovodního řadu, vč. tlakové stanice

Výběrové řízení: duben/2024

Cena: 3,5 mil. Kč

3. Ostatní akce jsou v projekční fázi

S pozdravem

Ing. Miroslav
Tofel

Podepsal Ing. Miroslav Tofel
DN: cn=Ing. Miroslav Tofel, o=CZ,
ou=Obec Kozlovice, ou=3777,
email=starosta@kozlovice.cz
Datum: 2024.02.14 07:50:25 +01'
00'

Ing. Miroslav Tofel, starosta obce
/otisk úředního razítka/

Tel.: 558 697 205
Mobil: 770 104 766
ID DS: iwtbjzv

E-mail: kozlovice@kozlovice.cz
<https://www.kozlovice.cz>

Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Č. účtu: 163215866/0300
IČ: 00296821